
Offentlig journal
Journaldato: 12.5.2014, Journalenhet: KV-J - Kvænangen kommune, Dokumenttype: I,U, Status: J,ASeleksjon:

13.05.2014Rapport generert:

Saksansvarlig:

Innhold:

Tvangssalg av fast eiendom. ***** ***** ***** *****

Sakstittel:

Inngående post MAI 2014

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2014/1516-44 19196/2014

Løpenr.:

12.05.2014

Journaldato:

05.05.2014

Dok.dato:

Tilg.kode

UO
Hjemmel:

offl. § 13, fvl. § 13 nr. 1

KV/CATO

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker KVØK/TOLI

Justitia AdvokatAvsender

Saksansvarlig:

Innhold:

Vedr. gebyr.

Sakstittel:

Inngående post MAI 2014

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2014/1516-45 19198/2014

Løpenr.:

12.05.2014

Journaldato:

07.05.2014

Dok.dato:

Tilg.kode

UO
Hjemmel:

offl. § 13, fvl. § 13 nr. 1

KV/CATO

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker KVØK/ROHJ

Knut Helge JakobsenAvsender

Saksansvarlig:

Innhold:

Forsikringsavtale.

Sakstittel:

Inngående post MAI 2014

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2014/1516-46 19201/2014

Løpenr.:

12.05.2014

Journaldato:

12.05.2014

Dok.dato:

Tilg.kode Hjemmel:

KV/CATO

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker KVTEN/JANK

KLP SkadeforsikringAvsender

Side: 1 av 1


